
 

Area Ricerca 
Unità Dottorati e Contratti di Ricerca   
Via San Francesco, 22 - 37129 Verona | T +39 045 8028204/8609 
assegni.ricerca@ateneo.univr.it; elena.cordioli@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Decreto Rettorale 

 

LA RETTRICE 

 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22-ter; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 8267 

del 31 luglio 2025; 

 

Visto il D.D. Repertorio n. 11680/2025 Prot n. 487110 del 03/11/2025, con il quale è stata indetta la selezione 

IdR13/25 per valutazione comparativa per titoli in possesso dei/delle candidati/e e colloquio per la 

formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca nel gruppo scientifico disciplinare 

GSD 07/AGRI-03 nei settori scientifico-disciplinari SSDAGRI-03/A per l’attuazione del progetto di ricerca : 

Applicazione di formulati innovativi per la modulazione dell’epoca di maturazione delle uve in risposta ai 

cambiamenti climatici; 
Visto il D.R. Repertorio n. 12991/2025 Prot n. 520063 del 01/12/2025con il quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice della selezione in oggetto; 
Visto gli atti relativi al suddetto concorso; 
Verificata la regolarità degli atti da parte dell’ufficio Contratti e Assegni di Ricerca; 
 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione IdR13/25 per valutazione comparativa per titoli in possesso 

dei/delle candidati/e e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 incarico di 

ricerca nel gruppo scientifico disciplinare GSD 07/AGRI-03 nei settori scientifico-disciplinari SSDAGRI-03/A 

per l’attuazione del progetto di ricerca : Applicazione di formulati innovativi per la modulazione dell’epoca di 

maturazione delle uve in risposta ai cambiamenti climatici 

 

ART.  2 - È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Nome 

 

Punteggio 

Titoli 

Punteggio  

Prova Orale 

Punteggio 

Totale 

VINCI GABRIELLA 40.5 37 

 

77.5 

 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della selezione di cui 

all'art. 1  

 

VINCI GABRIELLA          

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Chiara Leardini 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

mailto:assegni.ricerca@ateneo.univr.it
mailto:elena.cordioli@univr.it

		2026-01-28T13:04:32+0100
	IT
	Chiara Leardini




